reducción de capital social regulado por el artículo 217° 
de la Ley General de Sociedades de la sociedad En 
virtud de la aprobación de la reducción de capital de la 
sociedad se reduce de la suma de S/. 9,000.00 (Nueve 
Mil con 00/100 Soles) a la suma de S/. 8,100.00 (Ocho Mil 
Cien con 00/100 Soles) manteniéndose el valor nominal 
de las participaciones en S/. 1.00 cada una. Como 
consecuencia de la reducción de capital de la OSORIO 
& ÁVILA SOCIEDAD CIVIL DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA se acordó la modificación del Artículo Quinto